Precauções
M         A         N         U         A         L
SENSOR DE ÁREA
Série BW
1. Não use o aparelho ao ar livre.
O não cumprimento desta instrução pode resultar em choque elétrico ou encurtar o ciclo de vida útil da unidade.
Utilize a unidade somente em ambientes fechados. Não use o aparelho ao ar livre, onde podem ser afetados
pelos fatores ambientais externos. (por exemplo, chuva, poeira, gelo, luz solar, condensação, etc..)

do eixo
óptico
Modelo
Número
de eixo
óptico
Altura
sensível
Passo
do eixo
óptico
BW20-08(P) 8ea 140mm
20mm
BW40-04(P) 4ea 120mm
40mm
BW20-12(P) 12ea 220mm BW40-06(P) 6ea 200mm
BW20-16(P) 16ea 300mm BW40-08(P) 8ea 280mm
BW20-20(P) 20ea 380mm BW40-10(P) 10ea 360mm
BW20-24(P) 24ea 460mm BW40-12(P) 12ea 440mm
BW20-28(P) 28ea 540mm BW40-14(P) 14ea 520mm
BW20-32(P) 32ea 620mm BW40-16(P) 16ea 600mm
BW20-36(P) 36ea 700mm BW40-18(P) 18ea 680mm
BW20-40(P) 40ea 780mm BW40-20(P) 20ea 760mm
BW20-44(P) 44ea 860mm BW40-22(P) 22ea 840mm
BW20-48(P) 48ea 940mm BW40-24(P) 24ea 920mm
Número de eixos ópticos
Altura sensível
Passo do eixo óptico
n